
2025-08-19 SPF upptaktsträff. 

SPF Kvänum har som tradition att hålla en upptaktsträff när sommaren övergår i 
sensommar. Vidare har föreningen en tradition om möjligt att hålla dessa träffar på 

något av alla de fantastiska företag som finns i Kvänum. 

Dagens träff hölls på Swegon. Swegon Group AB, ägt av Investment AB Latour, är 

en marknadsledande leverantör inom området inomhusklimat, som erbjuder 

lösningar för ventilation, värme, kyla och klimatoptimering, samt uppkopplade tjänster 

och teknisk expertis. Swegon har dotterbolag och distributörer över hela världen och 

24 produktionsenheter i Europa, Nordamerika och Indien. Företaget har över 3 800 

anställda och hade 2024 en omsättning på 9,3 miljarder SEK. 
(uppgifter hämtade på Swegons hemsida) 

 

Fabriken i Kvänum har 330 anställda. 

Ordförande Jan-Erik Larm hälsade ett 60-tal medlemmar välkomna till företagets nya 

matsal och lämnade ordet till platschef Daniel Krantz. Daniel berättade om Swegons 

historia, om hur det ser ut idag och avslutade med hur man ser på framtiden och nya 

satsningar. 

Efter företagspresentationen var det dags för fika med fralla, kaka och kaffe. Efter 

sommaruppehållet fanns mycket att prata/diskutera runt kaffeborden. När kaffet var 

urdrucket, frallan uppäten var det dags för företagsvisning, besökarna delades upp i 

lämpliga grupper, där Daniel, Marita och Johan tog hand om var sin grupp och visade 

upp en fantastisk industrimiljö, allt mycket välplanerat, genomtänkt och mycket ren 

miljö, naturligtvis reglerad temperatur i alla lokaler. 

Ordförande avslutade kvällen med vad som komma skulle på våra medlemsträffar. 

Kvänums SPF står värd för DM i bowling.  

Föreningen har 223 medlemmar och vid mötet hälsades 4 nya medlemmar välkomna 

till föreningen. 

Lotteridragning avslutade dagens upptaktsträff. 

Ordförande Jan-Erik Larm tackade Daniel, Marita och Johan för ett mycket intressant 

besök och överlämnade choklad som tack. 

Nästa medlemsträff 16 september. 

 
    


